भारतीय मानक ब्यूरो (प्रयोगशाला मान्यता और प्रबंधन विभाग)

संदर्भः एलआरएस/ ओएसएल- 8174806

01-12-2023

विषय:मै नॉर्थन सेंटर फॉर रिसर्च एंड टेस्टिंग प्राइवेट लिमिटेड, दिल्ली (ओएसएल- 8174806) की मान्यता को अनुदान ।

सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन अनुसार **मै नॉर्थन सेंटर फॉर रिसर्च एंड टेस्टिंग प्राइवेट लिमिटेड, दिल्ली (ओएसएल-**8174806) को भारतीय मानक ब्यूरो की प्रयोगशाला मान्यता योजना के अंतर्गत दिनांक **24/11/2023** से 3 साल की अवधि के लिए मान्यता अनुदान दिया गया है।

प्रयोगशाला मान्यता प्राप्त क्षेत्र अनुबंध - 1 में दिया गया है।

मनीष राज वैज्ञानिक- बी (एल आर एम डी)

प्रमुख (एल आर एम डी)

प्रतिलिपि - सभी क्षेत्रीय एवं शाखा कार्यालय / प्रोयोगशालाएं / सी एम डी -1 / सी एम डी -2 / सी एम डी -3 के लिए प्रमुख आई टी एस : कृपया संलग्न किए गए प्रपत्र को भारतीय मानक ब्यूरो के इंट्रानेट पर अपलोड करें।

Bureau of Indian Standards

(Laboratory Recognition and Management Department)

Our Ref: LRMD/LRS/OSL-(8174806)

01-12-2023

Subject: Grant of Recognition to M/s Northern Centre For Research And Testing Pvt Ltd, Delhi (OSL Code- 8174806).

As approved by the Competent Authority M/s Northern Centre For Research And Testing Pvt Ltd, Delhi (OSL Code- 8174806) has been granted recognition for three year w.e.f. 24-11-2023 under the Laboratory Recognition Scheme of BIS.

The scope of Recognition of the lab is enclosed as Annex-1

Manish Raj Scientist-B (LRMD)

Head In-Charge (LRMD)

CC: All ROs/BOs/BIS Labs/CMD-I/CMD-II/CMD-III

Head ITS, BIS HQ-With a request to upload this circular on BIS internet

DATA ON OUTSIDE RECOGNISED LABORATORIES

w.e.f: from 2023/11/24 to 2026/11/23

Annex-I

OSL CODE 8174806

NAME

Northern Centre For Research And Testing Pvt Ltd

ADDRESS

A-18/B, 2ND FLOOR, NARAINA INDUSTRIAL AREA

PHASE -2,

New Delhi 110028

Delhi

CONTACT:

ARJUN SHARMA (Quality Manager)

TELEPHONE:

+91 8595408783

FAX:

E-mail

ncrtlabs@gmail.com

REMARKS

IS	Number	Product	Testing Charge	Remark Only for aggregates from natural sources
1	IS 383 : 2016	COARSE AND FINE AGGREGATE FROM NATURAL SOURCES FOR CONCRETE	Rs. 10000/-	
2	IS 456 : 2000	CODE OF PRACTICE FOR PLAIN AND REINFORCED CONCRETE	Rs. 4000/-	Only for water for construction purpose as per cl.5.4
3	IS 2185(Part 3): 1984	CONCRETE MASONARY UNITS AUTOCLAVED CELLULAR (AERATED) CONCRETE BLOCKS	Rs. 25000/-	
4	IS 13801 : 2013	CHEQUERED CEMENT CONCERETE TILES	Rs. 7000/-	
5	IS 15658 : 2021	Precast Concrete blocks for paving - Specification	Rs. 20000/-	